
Camp de jour - été 2023
26 juin au 18 août 2023

CAMP DE JOUR

1 SEMAINE 				     
ÉTÉ (8 semaines)			 

SERVICE DE GARDE	

1 SEMAINE			             
ÉTÉ (8 semaines)			 

RABAIS FAMILIAUX	

1 SEMAINE - 2e enfant	
1 SEMAINE - 3e enfant et +		
ÉTÉ (8 semaines) - 2e enfant		
ÉTÉ (8 semaines) - 3e enfant	
ÉTÉ (8 semaines) - 4e enfant	 et +

* APRÈS CONTRIBUTIONS DE LA MUNICIPALITÉ DE WENTWORTH-NORD 
ET DE LA FONDATION BON DÉPART

   TARIFS

195$ 
1 265$

	

37,50$
280$

	

-15$
-20$

-
-
-

   TARIFS  
RÉSIDENTS

65$ 
421,67$

	

37,50$
280$

	

-
-

-70$
-140$
-210$


